БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
               ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2024  года  № 4
с. Воробейня

Об утверждении перечня объектов, в
отношении  которых  планируется
заключение концессионных соглашений.

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2006 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить  перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению №1 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воробейнского
сельского поселения	            В.В. Дожидаев

исп. Комарова Н.Н.
        тел.3-27-45

Приложение№1
  к постановлению Воробейнской
сельской администрации
от  14.02.2024 г. № 4

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/ п
	Наименование
      объекта

	Адрес и (или) местоположение
      объекта
	Характеристика объекта
 (   протяженность)
	Кадастровый номер
объекта недвижимого имущества
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	дорога
	с .Воробейня
ул. Молодежная
	0,45
	32:07:0090501:507

	2
	дорога
	с. Воробейня
 ул. Брянская

	0,9
	32:07:0090501:510

	3
	дорога
	с. Воробейня
ул. Садовая

	0,35
	32:07:0090501:508